прикАз лЕ 03_103 ý 1
по мБоу "майинская средняя общеобразоватеJlьная школа

им. В.П. Ларшонова с углубленным изучением отде.пьных предметов'l

от 15 января 202l r.
О во:rобновлен и и образовате.пьного
процесса в очной форме обучения

На основании р€шения Ns 71 оперативного штаба по вопрсу предупреждения
распростанения новой коронавирусной ипфекuии (COVID-l9) на территории МР
<Мегино-Кангалаоский улус) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 11 января 2021 года возобновить образовательный процесс в очной форме обу"rеrия
дJIя }чацц,rхся 1-1l-x KTtaccoB кJIассов;
2. Установить график работы с 11 января 202| r согласно приложению 1.

3. KoHTpoJTb за испоJтнением настоящего приказа возложить на з8м.дир€ктора по УВР
Тихонову М.П., Абрамову В.Г., зам.,циrюктора лсr ВР Афанаоъев,ч М.К.

,I[иректор цIколы:
С приказом

в.г
м.к

Прuлоаrcепuе 1

Графнк прихода в школу
Ш четверть 2020-2021 учебного года

с. к.
м.п.

л{ь Ф.и.о.
де?курного

администратора

Вход L

(Паралный вход)
Вход 2

(Рекреаuия)
Вход 3

(Мини спортзал
для нац.видов

спорта)

Раздевалка

Пн Тихонова М.П. Иванова Л.К.
Кривошашоrна

в.Ф.,

Ефрмова У.М.,
Скрябина Р.А.

Антонов А.В.,
осипова Л.Е.

07.40ч

Вт Абрамова В.Г Софронеева А.С.
Прохорова Е.М.

Артемьева Л.И.
Сергуrева Г.Ф.,

Брызгалов,Щ.Н.,
Маркова И.А.

07.40ч

Ср Горохов С.Н. Скрябина Г.И.
Егорова Г.Ф.

Прокопьева О.И.,
Скрябина Е.В.

Васильев А.К.,
Маркова И.А,

07.40ч

Чт ТастыгинаВ.П. Борисов Н.Л.,
Рязанскм А.Ф.

Борисова С.А.,
Владимиров Ю.Р.

Браева С.Н.,
Петрова Г,В.

07.40ч

Пт Афанасьева М.К. Уваровскм М.Н.
Романова И.Я.

Сыромятлrикова
Р.М. Сыдыкбеков

т.А.

Самсонов М.А.,
Никитин Л.Т.

07.40ч

сб Чулшrова -Ц.IvI сяrrrтиrсппя П С
Егорова А.А.

Сlручкова И.А.
Соловьева М.С.

Ефимова М.А.,
Борисов Н.Л,

07.40ч

Классы S.8 шl. 1-4 кп. 9-11кл.

9 1 классы 08.00 В прикрепленных
кабинетах

10. 2 кпассы 08.10 В прикреrrленных
кабинетах

11 3 классы 12.55 В прикрегlленных
кабинетах

|2. 4 к.гlассы 13.05 В прикрепленЕых
кабинетах

13 5 кпассы 07.50 Мальчики-
рЕвдевалка

обучающихся

,,Щевочки -
спорт.раздеваJIка

дJlя девочек
14 б rс.пассы 08.00 Мальчиlсl-

раздевалка
обl"тающихся

.Щевочки -
спорт,рlвдевilлка

дJIя дOвочек
15 7 классы 08.10 Мальики-

рждевалм
обуrающихся

,Щевочки -
спорт.раздевалка

дjIя девочек
16 8 классы 08.20 раздеватпса

обу,rающихся
9 кгlассы 08.00 Раздевашса

обу.rающихся
18, 10 кпассы 08,10 Раздевалка

обучающихся
19 11 классы 08.20 раздеваrпса

Обlr. ающихся

расписаншезвонков l классов
на fП четверть 202b202l учебного года

1смена

2 смена

М урока Времл Проdолеrcumельпосmь
перемены

1 урок 08.30-09.05
10 минут

2 урок 09.15_09.50

10 минут
Э урок 10.00-10.35

10 минуf
4 урок 10.45-11.20

М урока Время ПроdолаrcumеJIьносmь
перемеrlы

1 урок 11.00-11.35

10 минут
2 урок 11.45 - 12.20

l7.

10 минут
3 урок 12.30 _1з.05

Расписанлле звонков 2r3 rшraccoB
на Ш четверть 202Ъ202l учебного года

Расписанпе звонков 4,5 -11 rcilaccoB
наШ 202ъ2о2l

расписание звонков занятий 1 кпассов

М урока Время ПроDолltсumепьпосmь
перемепы

1 урок 13.15-14.00
10 минуг

2 урок 14.10_14.55

10 шнуг
3 урок 15.05-15.50

10 шпtут
4 урок 16.00_16.45

5 минут
5 урок 1б,50_17,35

Jfч урока Проdолеrcum
&,lьносmь

урока (очпо)

ПроdолясumеJIь
носmь переJпень,

ПроOолсtсumель

(dасплнцuонпо)
носmь

Про ilолсlсutпепь по слпь пер еме Hbt
15 лruнуm -вьtполненuе
ссLмосmояmельной рабоmьt
(оффлайн),
10 мuнуm -переJиена, mехнuческая
пслdzоmовка

1 урок 8 30 _ 9.15 08.30-09.00
10 минут 25 минуг

2 урок 9.25 -10.10 09,25-09.55
10 минуг 25 миtгут

3 урок 10.20 - 11.05 10.20_10,50
i0 минут 25 минут

4 урок l1.15 -12.00 1 1.15_1 1,45
10 минут 25 минут

5 урок 12.10 -l2.55 12.10-|2.40
10 минут 25 минут

6 урок 13.05 _ 13.50 13.05-1з.з5
10 минут 25 минут

7 урок 14.00 _14.45 14.00-14.30

jfb запяmпя Время IIроdолжпttuttо,ft оLаft ь
перемены

1 занятие 14,20- 14.50
10 минуг

2 занятие 15.00_15.30
10 миrry-т

3 занятие 15.40_16.10
10 минуг

4 занятие 16.20_16.50
10 минуг

5 занятпе 17.00 -l7.за

Jlb заняmая Врелпя Проdолеrcаrпельносmь
перемень,

1 занятие 10.20 - 1 1.05

10 минут
2 занятие 11,15 -l2.00

10 минуг
3 занятие 12.10 _12.55

расписание звонков занятии к.пассов

расписание звонков занятий 5-1l шlaccoB

Кабинеты, распреде.пенные по к.пассам
на ТП

лh заняmая Время ПроOолuсumельнослпь
перемепь,

1 занятие 15.00_15.30
10 минут

2 занятие 15.40_16.10
10 минуг

3 занятие 16.20-16.50
10 минут

4 занятие 17.00 _17.30

.]\{ь Классы копичество
обучающпхся
в кпассе

Ф.и.о. кпассного
руководитеJIя

Кабинеты Ф.и.о.
зав.кабинетом

1л!,d 26 ЕфремоваН.Н. 1л1lv / ЕфремоваН.Н.,
Семенова П.В.

42. 1б 27 Бурнашева Т.А. 105 Бурнашева Т.А.,
Расторryева М.Э.

4з 1в 27 Дмитриева Т.В. 106 Дмитриева Т.В
]о Жсгlсова Л.С. l04 Жеryсова Л.С.,

Скуратова М.Д.
45 2а 2| 1 0 l Скрябина А.Г.,

Афанасьева Н.Н.
26 25 Петрова.Щ.П, l02 Петрова.Щ.П.,

Борисова А.А.
47 2в 26 Пестрякова С.А. l03 Пестрякова С.А.,

Никитина И.Н.
48. 2г 27 Ефремова Р.Я. 108 Ефрмова Р.Я.,

Ильина Е.Н,
49 3а 25 РаоmргуеваМ,Э, 105 Б,чрнашева Т.А.,

Расторryева М.Э
50 зб 22 Скуратова М.!. 104 Жеryсова Л.С.,

Скуратова М.Д.
51 3в 28 Семенова П.В. l07 Ефремова Н.Н.,

Семенова П.В.
52. 4а 28 Ильина Е.Н. 108 Ефремова Р.Я.,

Ильина Е.Н.
4653 24 Афанасьева Н,Н. 1 0 1 Скрябина А.Г,,

Афанасьева Н.Н.

2o2&202l

длтт. 1_ll

Скрябина А.Г.

46.

54 4в ЕIикитина И.Н. 103 Пестрякова С,А.,
}Iиlоrтина И.Н.

55 4т 27 Борисова А.А. 102 Петрова Д.П.,
Борисова А.А

56 5а 26 Харитонова П.А. з07 Харитонова П.А.
57, 5б ZJ Степанова А.В. 20l Степанова А,В.
58. 5в 2з Илларионова Н.Г, 207 Илларионова Н.Г
59 ба 25 Луковцева С.Л. 100 Скрябина Р.А.
60 бб Старостина О.П. 305 Михайлова М.М.
б1. бв 27 Гермогенова Т.В. 300 Гермогенова Т.В.
62 бг 28 Белолюбская Е.Л. 301 Белолюбская Е,Л.
бз 7а 30 Евсеева А.Н. 202 Евсеева А.Н.
64 7б 24 Кондаков И.В 303 Черкашина Н,Г

7в 28 Мохначевская В.В. 304 Мохначевская В.В.
8а |7 Гаврильева А.Р 216 Гаврильева А.Р.

67 8б 15 Егорова Г.Ф 200 Егорова Г.Ф.
б8. 8в l9 Семенова М.Н. 109 Сьцыкбеков Т.А,
69 9а 2| Никанорова И.В. 206 Никанорова И.В
70 9б 26 Варламова А.П. 208 Варламова А.П.
7l 9в 23 Гогопева А.,Щ. 30б Гоголева А.,Щ.

72 10а 19 ,Щьяконова Н.В. 217 !ьяконова Н.В
73 10б 2| Жиркова В.В 205 Жиркова В.В.
74 10в l7 Дмитриева С.М. 20з Бугаева С.Н.
75 11а 25 Пеryхова А.А з02 Пеryхова А.А.
76 11б 24 FIикифорова В.К. 2а4 FIикифорова В.К.

fuя 11 r&пассов Кабинеты для
проведения
предметов
профиля

204
207
2l4

F{икифорова В.К.,
Илларионова Н.Г.,
Игнатьева А.В,

!дя 9-11 lспассов Кабинет для
проведеЕиrI химии

2|4 Игнатьева А.В

Щля 9-11 кпассов Кабинет для
проведениrl

уроков
информатики

Здание
доп.образования
кАй Ситим>
218

Соловьев С.В.

Романов В.Н.
fuя 1- i'l классов Кабинет для

Irроведения уроков
физической
КУJIЬТУРЫ

Спортивный
зaLп, мини_
комппекс дJIя
ЕаIионitльных
видов спорта

Учителя
физической
культуры

|7

26

б5.

66.